АДМИНИСТРАЦИЯ АРТЮШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.08.2015                                  № 58
О внесении изменения в постановление администрации поселения от 03.12.2010 № 81
 В соответствии с законом  Вологодской области от 07.05.2014 № 3354-ОЗ «О внесении изменений в закон области «О регулировании некоторых вопросов муниципальной службы в Вологодской области»  и закон области «О регулировании некоторых вопросов оплаты труда муниципальных служащих в Вологодской области», в целях  приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Внести  в постановление администрации поселения от 03.12.2010 года № 81 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Артюшинского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов» (с последующими изменениями и дополнениями) изменение, изложив приложение 1 «Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Артюшинского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов»  в новой редакции.

2. 1.
Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Белозерье» и размещению на сайте администрации Артюшинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Артюшинского
сельского поселения:

                     В.А. Макаров
                                                               Приложение к

постановлению администрации

поселения от 28.08.2015  № 58
«Утверждено постановлением

                                                              администрации поселения от

                                                      03.12.2010 года  № 81»

                                                                (приложение 1)

Состав

             Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих администрации Артюшинского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов

1. Макаров В.А.-  Глава поселения, председатель комиссии

2. Крымова Л.П.- заместитель Главы администрации, заместитель председателя  комиссии;

3. Филичева  Н.И.- уборщик служебных помещений, секретарь комиссии.
Независимые эксперты (по запросу).»